
中铁十五局集团第四工程有限公司中铁十五局集团第四工程有限公司十二月二次十二月二次竞争性竞争性谈判谈判采购采购公告公告

采购编号：CRCC-15G4C-JAWS-2023-1222

中铁十五局集团第四工程有限公司建安物设公司现就平漯周高铁站前五标项目经理部所需的砂石料、兰永临高速公路项
目LYL8合同段项目经理部所需的砂石料、金沙江乌东德水电站水资源综合利用-元谋县姜驿乡提水工程项目所需的商混、砂石
料、混凝土管进行竞争性谈判采购，诚邀有意向的合格供应商参加竞争性谈判。

1、工程概况、工程概况

1.1工程名称：新建平顶山至漯河至周口高速铁路

工程地点：河南省漯河市

工程概况：新建平顶山至漯河至周口高速铁路位于河南省中南部，自西向东衔接平顶山市、漯河市和周口市。线路西起郑
万高铁平顶山西站，向东经平顶山南、舞阳县北，在漯河市与京广高铁漯河西站并站，经周口市商水县北后，折向南沿郑阜高
铁东侧走行至姚庄线路所，正线预留向商丘方向延伸条件，联络线引入既有周口东站郑阜高铁场。

本标段为PLZZQ-5标段，正线全长28.228公里，里程DK091+559.4～DK120+023.77，主要工程包括：站场路基工程2.3
公里；双线桥梁2座共25.932公里；单孔涵洞197.82横延米；无砟道床55.628公里，材料场1处、填料集中加工站1处、混凝土
集中拌和站2处、混凝土构配件预制场2处、制(存)梁场1处、钢梁拼装场1处，漯河西站场相关工程。建设工期2023年3月31日
至2026年9月10日，总工期为1259日历天。

1.2工程名称：兰州至永靖至临夏高速公路项目LYL8合同段

工程地点：甘肃省临夏州河滩镇

工程概况：兰永临高速公路LYL8合同段位于临夏州东乡族自治县河滩镇，距离临夏州15分钟车程。起终点为K53+600.0
～K66+200.0，标段全长12.6Km，三工区主要工程包括：春台3号隧道出口、塔山1号大桥、塔山1号大桥至标尾 K66+200路
基函洞工程。

项目地处典型的黄土高原浅山丘陵区，境内海拔高低悬殊，地型复杂，沟壑纵横，八标范围内最低海拔1712m，最高
2286m，混凝土约16万m³。

1.3工程名称：金沙江乌东德水电站水资源综合利用-元谋县姜驿乡提水工程

工程地点：元谋县姜驿乡

工程概况金沙江乌东德水电站水资源综合利用-元谋县姜驿乡提水工程项目为联合体中标，中标金额为86083.28万元，实
际分配施工费用为46824万元，合同工期730日历天，项目地址为云南省楚雄市元谋县姜驿乡。主要建设内容为：提水泵站、
输水工程。提水泵站工程分别是泵站、高位水池，其中泵站装机总容量48.72兆瓦，总扬程1010米，提水管线线路平面总长
5.28千米，高位水池有效容积2040立方米。提水年流量为1984.6万立方米，年均运行小时数为1650.5小时，设计引水量

3.34m
3

/s；输水工程包含东干管、北干管及水库补水管，输水管线总长17.6千米。

2、采购内容及数量要求、采购内容及数量要求

2.1采购内容：详见物资需求一览表。

序号 包件号 标书售价
（元） 物资名称 规格型号 单位 数量 采购人 交货地点 备注

1 SSL1 300元
机制砂 2.3-3.0  Ⅱ类 t 4000

平漯周高铁项目经理部 河南省漯河市源
汇区三剑客牛奶

临建

碎石 连续粒级5-20mmⅡ类 t 7500 临建

2
HS-1

 
1000元 河砂 中粗(0-5mm） t 101075.1

1#拌合站

 
3 JZS-1 1000元 机制砂 中粗(0-5mm） t 230941.2 1#拌合站

4 HS-2

 

1000元

 

河砂 中粗(0-5mm） t 43317.9
2#拌合站

 机制砂 中粗砂(0-5mm） t 98974.8

1000元

4.75mm-9.5mm t 18851.7

9.5mm-16mm t 27970.6



5 SS-1
1000元

 
碎石五级配

9.5mm-16mm t 27970.6

中铁十五局集团有限公司
兰永临高速公路项目LYL8
合同段项目经理部

1#拌合站16mm-19mm t 19366.9
19mm-26.5mm t 19044.2

26.5mm-31.5mm t 7928.2

6 SS-2

 

1000元

 

碎石三级配

4.75mm-9.5mm t 175147.7

1#拌合站
9.5mm-19mm t 167948.76

16.5-31.5mm t 102932.38

7 SS-3 1000元

碎石三级配

4.75mm-9.5mm t 75063.3

2#拌合站

9.5mm-19mm t 71978.04

16.5-31.5mm t 44113.88

碎石五级配

4.75mm-9.5mm t 8079.3

9.5mm-16mm t 11987.4

16mm-19mm t 8300.1

19mm-26.5mm t 8161.8
26.5mm-31.5mm t 3397.8

8 SSL2 500元

碎石 5-31.5 m³ 4391.52

金沙江乌东德水电站水资
源综合利用-元谋县姜驿乡

提水工程项目部

金沙江乌东德水
电站水资源综合
利用-元谋县姜驿
乡提水工程项目
指定施工地点

机制砂 2.3-3.0 m³ 20274

砂夹石 配合比3:7 m³ 10197

9 GTG 1000元 预应力钢筒混凝土
管

PCCPDE
1600×5000mm/P1.0Mpa/H1 m 2306.71

PCCPDE
1200×5000mm/P1.0MpaH1 m 2397.7

PCCPDL 1200×5000mm/P0.6 /H3 m 1800.1

PCCPDE 800×5000mm/P1/H1 m 2238

10 SH2 1000元 商混

C15 m³ 9146.57

C20 m³ 27213.17

C25 m³ 6072

C30 m³ 14546.74

C20喷射 m³ 103.31

备注：以上数据仅作为初步采购依据，具体物资规格、数量以实际使用情况为准。备注：以上数据仅作为初步采购依据，具体物资规格、数量以实际使用情况为准。

 

3、、投标人资格要求投标人资格要求

3.1砂石料砂石料SSL1包件投标人资格要求包件投标人资格要求

（1）资质要求：投标人为在中华人民共和国境内依法注册的生产商或代理商，具有合法、有效的营业执照、税务登记证
书、组织机构代码证书或三证合一后的营业执照；

（2）财务要求：投标人具有良好的银行信誉，投标人注册资本不低于100万元（含）人民币；

（3）业绩要求：投标人须提供近两年（2021年1月1日至今）投标物资在同类工程项目或国内重点工程建设项目供货业绩
证明至少两份（须提供中标通知书或合同复印件，合同时间以合同签订日期为准）供应产品无不良产品记录；

（4）生产能力要求:生产商能提供符合国家规定标准检测和检验合格的产品。生产工艺、装备、运输必须符合国家产业发
展的相关规定；

（5）信用要求：投标人必须具有 良好的社会信誉，最近两年内（2021年1月1日至今）没有与骗取合同有关的犯罪或严
重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年（2021年1月1日至今）不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企业
未处于禁止或取消投标状态；

（6）其他要求：投标人如是代理商，必须有所代理生产厂出具的授权函原件，生产厂家不得与其所授权的代理商共同参
与同一包件的投标。生产厂、代理商具备提供延伸服务的能力，具备跨地域的供应和资源调配能力，并提供相关方案和措施；

（7）其他：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投
标。同一个投标人，可以同时投多个包件，但一个投标人中标包件不超过2个。

（8）一包一投，不允许拆包，不接受联合体，挂靠性质的单位投标。

（9）本次招标资格审查采用资质后审的方式。

（10）其他要求：不接受被列入中国铁建股份有限公司和中铁十五局集团有限公司合作方警示名录中的单位参与投
标；单位负责人为同一人或者存在参股、控股、管理关系的人员及公司与投标人存在利害关系的禁止同时参与同一包件的投



标；

（11）投标人不存在通过“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询为失信被执行人的企业。

3.2河砂（河砂（HS-1、、HS-2）、机制砂（）、机制砂（JZS-1、）、碎石（、）、碎石（SS-1、、SS-2、、SS-3）投标人资格要求：）投标人资格要求：

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册，具有独立法人资格、具有招标物资生产或供应经验的生产商或代
理商，代理商须提供兰永临高速公路项目混凝土原材料生产厂家名录生产商签署的一级代理商授权函，并且具有合法、有效的
营业执照、税务登记证书、组织机构代码证书或有效的三证合一营业执照；

（2）财务能力要求：投标人具有良好的银行信誉，其中代理商注册资金不低于200万，两者均要求有不低于此项目1000
万的垫资能力。须提供近三年（2020、2021、2022年）经会计师事务所审计的财务报告、审计报告及报表（财务报告、审计
报告及报表需提供扫描件）。投标人有依法纳税的良好记录，为增值税一般纳税人的须提供3%的增值税专用发票，为小规模
纳税人的须提供增值税专用发票；

（3）质量保证能力要求：按照相关国家标准执行，生产厂须获得有效的ISO9001系列质量管理体系认证证书,投标人须提
供相关专业检测机构出具近两年（2021年1月1日至今）投标产品质量检验报告；

（4）供货业绩要求：投标人须提供近三年（2020年1月1日至今）投标物资在同类工程项目或国家大中型工程建设项目供
货业绩证明至少两份（须提供中标通知书或合同复印件，合同时间以合同签订日期为准）；

（5）履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近两年内（2021年1月1日至今）没有与骗取合同有关的犯罪或
严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近两年（2021年1月1日至今）不曾在合同中严重违约或被逐；财产未被接管或冻结，企
业未处于禁止或取消投标状态；

（6）其他要求：代理商只允许代理满足本资格条件要求的生产商产品参与投标，并必须具有满足本资格条件要求的生产
商出具的授权函（代理授权书或代理协议均可），生产商不得与其所授权的代理商共同参与同一包件的投标，生产商或代理商
具备提供延伸服务的能力，且投标人必须在兰永临高速公路项目混凝土原材料生产厂家名录内；

碎石（SS-1、SS-2、SS-3、）厂家名录：甘肃建投矿业有限公司、临洮县岩发石材有限公司、临洮县安盛建材有限责任
公司、甘肃鑫烨荣建工矿物资有限责任公司、甘肃路桥精石建材科技有限公司

砂（HS-1、HS-2、JZS-1、）厂家名录:永登钰鑫商贸有限公司、兰州三和矿业有限公司、临夏县乡村振兴发展集团有限
公司、东乡族自治县振东盈峰建筑材料有限公司、临洮县陇星塑业有限责任公司、东乡族自治县振东盈峰建筑材料有限公司

备注：如中标人所投包件出现一次质量问题的，中标人及生产厂家全部纳入项目黑名单，其中河砂四方（兰永临8标、监
理办、中心试验室、项目办质检科）厂验取检测合格后直接纳入名录。

（7）其他：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投
标。同一个投标人，可以同时投多个包件。 不接受被列入中国铁建股份有限公司和中铁十五局集团有限公司合作方警示名录
中的单位参与投标；单位负责人为同一人或者存在参股、控股、管理关系的人员及公司与投标人存在利害关系的禁止同时参与
同一包件的投标；

（8）投标人不存在通过“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询为失信被执行人的企业。

3.3砂石料砂石料SSL2包件投标人资格要求：包件投标人资格要求：

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有法人资格、具有采购物资生产供应经验的生产商或代理商，
具有合法有效的三证合一营业执照。

（2）生产能力要求：生产商能提供符合国家规定标准检测和检验合格的产品，生产工艺、装备、运输必须符合国家产业
发展的相关规定；生产商年生产能力在20万吨以上。代理商近两年（2021年1月1日至今）的供应能力不得低于10万吨（新注
册不足两年的代理商不需提供证明）；生产商或代理商在运输过程中符合当地路政、环保及国家相关法律法规要求，确保向本
项目提供的投标物资质量、数量及供货时间满足招标人的需要。

（3）质量保证能力要求：谈判物资生产厂具有完善有效的ISO9000质量管理体系认证，必须符合国家或行业最新质量标
准。

（4）财务能力要求：投标人具有良好的银行信誉，投标人注册资本不低于100万元（含）人民币，提供增值税专用发
票，投标人须提供近两年（2020年、2021年）财务报表。2022年及以后新注册成立的公司无需提供成立后的财务状况；

http:/


（5）供货业绩要求：投标人须提供近三年（2020年1月1日至今）投标物资在同类工程项目或国内重点工程建设项目供货
业绩证明至少壹份（须提供中标通知书或合同复印件，合同时间以合同签订日期为准）供应产品无不良产品记录。2022年及
以后新注册成立的公司无需提供成立后的业绩；

（6）履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，信誉无不良记录，近两年（2021年1月1日至今）没有与骗取合同
有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁，无诉讼纠纷，近两年（2021年1月1日至今）不曾在合同中严重违约或被
逐，财产未被接管或冻结，企业未处于禁止或取消投标状态。不接受被列入中国铁建股份有限公司和中铁十五局集团有限公司
合作风险警示名录的投标人；投标人不存在通过“信用中国”查询列入失信被执行人名单的情况。不接受在最新一期《中国铁建
选择合作方风险警示名录》中评价为黑的供应商及国家铁路局合作黑名单客商。

（7）其他：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、子公司及其控股公司，都不得在同一包件中同时投
标。同一个投标人，可以同时投多个包件，但一个投标人中标件不超过1个。

（8）本次谈判一包一投，不允许拆分包件，不接受联合体投标。

（9）本次谈判资格审查采用资质后审的方式。

（10）不接受被列入中国铁建股份有限公司和中铁十五局集团有限公司合作风险警示名录的投标人；投标人不存在通过“信
用中国”查询列入失信被执行人名单的情况。

3.4预应力钢筒混凝土管预应力钢筒混凝土管GT G包件投标人资格要求：包件投标人资格要求：

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格，具有招标物资生产供应经验的生产商或代理
商；符合投标项目经营范围，具备独立承担民事责任的法人资格。

（2）生产能力要求：具有一条3条以上完整的预应力钢筒混凝土管生产线，具备年产10万米以上的生产能力，技术指标
达到标准要求，满足施工需要。

（3）财务能力要求：投标代理商注册资金1000万元人民币及以上，投标人具有良好的财务状况，投标人须提供增值税专
用发票，发票实行一票制。

（4）质量保证能力要求：各项质量指标满足现行国家标准。

（5）供货业绩要求：具有招标物资近3年（2021-2023年）3项及以上市政、房建、水利、公路建设等项目的投标物资供
货业绩和履约良好的相关证明材料（中标通知书、供货合同复印件等证明材料）。

（6）履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近三年（2021-2023年）没有在其他项目物资投标中提供虚假
材料或违规违纪处于被取消投标资格状；最近三年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近三年
不曾在合同中严重违约，企业未处于禁止或取消投标状态。

（（7）其他：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、子公司及其控股公司，都不得在同一包件中）其他：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、子公司及其控股公司，都不得在同一包件中
同时投标。同时投标。

（8）一包一投，不允许拆包，不接受联合体，挂靠性质的单位投标。

（9）本次招标资格审查采用资质后审的方式。

（10）其他要求：不接受被列入中国铁建股份有限公司和中铁十五局集团有限公司合作方警示名录中的单位参与投
标；单位负责人为同一人或者存在参股、控股、管理关系的人员及公司与投标人存在利害关系的禁止同时参与同一包件的投
标；

（11）投标人不存在通过“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询为失信被执行人的企业。

3.5商品混凝土商品混凝土SH2包件投标人资格要求包件投标人资格要求

（1）营业范围要求：在中华人民共和国境内依法注册、具有独立法人资格，具有招标物资生产供应经验的生产商或代理
商；符合投标项目经营范围，具备独立承担民事责任的法人资格。

（2）生产商生产能力要求：具有一条90型以上完整的商品混凝土生产线，具备年产5万方以上的生产能力，技术指标达
到标准要求，满足施工需要。

http:/


（3）财务能力要求：投标生产商或代理商注册资金1500万元人民币及以上，投标人具有良好的财务状况，投标人须提供
增值税专用发票，发票实行一票制。

（4）质量保证能力要求：各项质量指标满足现行国家标准。

（5）供货业绩要求：具有招标物资近一年（2022-2023年）一项及以上市政、房建、水利、公路建设等项目的投标物资
供货业绩和履约良好的相关证明材料（中标通知书、供货合同复印件等证明材料）。

（6）履约信用要求：投标人必须具有良好的社会信誉，最近三年（2021-2023年）没有在其他项目物资投标中提供虚假
材料或违规违纪处于被取消投标资格状；最近三年内没有与骗取合同有关的犯罪或严重违法行为而引起的诉讼和仲裁；近三年
不曾在合同中严重违约，企业未处于禁止或取消投标状态。

（（7）其他：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、子公司及其控股公司，都不得在同一包件中）其他：法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、子公司及其控股公司，都不得在同一包件中
同时投标。同时投标。

（8）一包一投，不允许拆包，不接受联合体，挂靠性质的单位投标。

（9）本次招标资格审查采用资质后审的方式。

（10）其他要求：不接受被列入中国铁建股份有限公司和中铁十五局集团有限公司合作方警示名录中的单位参与投
标；单位负责人为同一人或者存在参股、控股、管理关系的人员及公司与投标人存在利害关系的禁止同时参与同一包件的投
标。

（11）投标人不存在通过“信用中国”（ www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台查询为失信被执行人的企业。

4、发布公告的媒介、发布公告的媒介

4.1本次公告在中国铁建云采平台（http://www.crccep.com）、铁建汇采工程物资设备电商平台（http://www.crcchc.com/）、
中国招标投标公共服务平台（http://www. cebpubservice.com）发布。

4.2 本次谈判安排如有变化，采购人将通过以上平台发布通知。

5、、采购文件的获取及投标保证金的递交采购文件的获取及投标保证金的递交

5.1凡有意参加投标者，请于2023年12月8日08时00分至2023年12月14日17时00分（北京时间，下同），登录中国铁建
云采平台(网址：https://www.crccep.com/)，注册登记(具体操作详见“小鹿课堂”-“铁建云采-供方子门户操作手册”或咨询网站客
服)。投标者对意向项目及包件点击报名、完成线上报名操作。报名时将企业营业执照、开户许可证（需注明开户行联行
号）、法人身份证扫描件以“**单位报名资料”作为报名附件上传。未按规定在中国铁建云采平台“供方子门户”报名并下载采购
文件的，采购人不予受理。

5.2标书费支付：投标人线下支付标书费，购买多个包件可合并汇款，支付完成后请及时在网站上传付款凭证，报名时间
截止后方可在网站下载采购文件。标书售出恕不退还。

5.3标书费支付成功后请以银行汇款方式线下支付投标保证金，投标保证金截止到账时间为2023年12月15日12时（必须为
投标报名单位基本账户，个人或其他单位账户汇入不予受理），过期视为放弃投标。本次本次砂石料砂石料SSL1投标保证金为投标保证金为10000
元元 /包件，商混包件，商混SH1、钢材、钢材GC、河砂、河砂HS-1、、HS-2、机制砂、机制砂JZS-1、碎石、碎石SS-1、、SS-2、、SS-3、砂石料、砂石料SSL2、混凝土管、混凝土管
GTG、商混、商混SH2包件投标保证金均为包件投标保证金均为30000元元 /包件包件 ,投标保证金在合同签订后按规定退还。

5.4本次谈判的资金账户信息如下：本次谈判的资金账户信息如下：

账号：账号：99011231015007558858

户名：中铁十五局集团第四工程有限公司建安物设公司户名：中铁十五局集团第四工程有限公司建安物设公司

开户行名称：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）开户行名称：中国农业银行股份有限公司总行营业部（非转汇行）

开户行行号：开户行行号：103100000018

汇款说明：包件号+采购编号后四位(例如：SH1-1222标书费、SH1-1222投标保证金)，购买采购文件的汇款时间必须在售采购文件的日期内,投标保证金交纳截
止时间见采购公告5.3”

5.5本次竞争性谈判不需办理电子CA锁。

6.1谈判文件(PDF盖章版)上传截止时间：2023年年12月月22日上午日上午10：：00（北京时间）（北京时间）

6.2谈判文件（PDF盖章版）上传地点：中国铁建云采平台(网址：https://www.crccep.com/)，投标人须登陆该平台，在谈判文

https://www.crccep.com/)%EF%BC%8C%E6%B3%A8%E5%86%8C%E7%99%BB%E8%AE%B0(%E5%85%B7%E4%BD%93%E6%93%8D%E4%BD%9C%E8%AF%A6%E8%A7%81%E2%80%9C%E5%B0%8F%E9%B9%BF%E8%AF%BE%E5%A0%82%E2%80%9D-%E2%80%9C%E9%93%81%E5%BB%BA%E4%BA%91%E9%87%87-%E4%BE%9B%E6%96%B9%E5%AD%90%E9%97%A8%E6%88%B7%E6%93%8D%E4%BD%9C%E6%89%8B%E5%86%8C%E2%80%9D%E6%88%96%E5%92%A8%E8%AF%A2%E7%BD%91%E7%AB%99%E5%AE%A2%E6%9C%8D)%E3%80%82%E6%8A%95%E6%A0%87%E8%80%85%E5%AF%B9%E6%84%8F%E5%90%91%E9%A1%B9%E7%9B%AE%E5%8F%8A%E5%8C%85%E4%BB%B6%E7%82%B9%E5%87%BB%E6%8A%A5%E5%90%8D%E3%80%81%E5%AE%8C%E6%88%90%E7%BA%BF%E4%B8%8A%E6%8A%A5%E5%90%8D%E6%93%8D%E4%BD%9C%E3%80%82


件上传截止时间前完成所有谈判文件的上传。谈判文件上传截止时间前未完成谈判文件传输的，视为放弃投标资格。

7.1谈判文件（一正两副本）递交时间：2023年年12月月22日上午日上午09：：00-10：：00（北京时间）（北京时间），文件内容与铁建云采平台上，文件内容与铁建云采平台上
传的传的PDF盖章版一致。盖章版一致。

7.2谈判文件（一正两副本）递交、谈判地点：河南省郑州市二七区新圃东街117号院3楼会议室

8、谈判时间：2023年年12月月22日上午日上午10：：00（北京时间）（北京时间）

9、采购人及谈判组织者信息及联系方式

采购人1：中铁十五局集团有限公司平漯周高铁站前五标项目经理部

联系人：张松   电话：19988579899     刘佳鑫： 电话  15690863825

采购人2：中铁十五局集团有限公司兰永临高速公路项目LYL8合同段项目经理部

      联系人： 蔡静     电  话： 13116231011

采购人3：中铁十五局集团第四工程有限公司金沙江乌东德水电站水资源综合利用-元谋县姜驿乡提水工程项目经理部

联系人：蒲绍良   电话：19988314626

本次谈判的组织机构：中铁十五局集团第四工程有限公司建安物设公司

          联系人：丁  工       电话：17698387998  

中标通知书的下发由组织机构办理。

履约保函接收、签订合同等后续工作由采购人办理。       2023年12月8日


